
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 5936/2025-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Klomfarová  

Mobil +420 725 558 384  

E-mail Klomfarova@spravazeleznic.cz  

    

 

 
 

„Rekonstrukce traťového úseku Chomutov (mimo) – Kadaň-
Prunéřov (včetně)“ – zhotovení stavby 
 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace – Dodatek č. 10 

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění ( 

dále též „ZZVZ“) a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování 

nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy 

dodavatele takto: 

 

Dotazy č. 142 – 143 a dotaz č. 149  jsou zodpovězeny v řádném termínu. 

Dotaz č. 142 

V SO 02-20-01 – je nová konstrukce žb římsy, dle PD má být propojena ocelovými trny do 

původní betonové konstrukce, toto kotvení ve VV není, žádáme o opravu VV. 

Odpověď na dotaz č. 142 

Ve výkrese výstuže (číslo přílohy 2.2026) je hmotnost celkem 568,9 kg. 

Veškerá potřebná výstuž říms je v položce VÝSTUŽ ŘÍMST Z OCELE 10505, B500B. 

 

Dotaz č. 143 

V SO 02-20-01 – se ve VV uvádí poplatek za skládku izolačních materiálů, jeho tonáž neodpovídá 

množství odstraňované izolace, žádáme o opravu VV. 

Odpověď na dotaz č. 143 

Hmotnost hydroizolace ( např. Hydrobit) má předpokládanou hmotnost 5kg/m2. 

V rozpočtu: 330 m2 x 0,005 = 1,65 t. 

Tonáž odstraňované izolace odpovídá jejímu množství.  

 

Dotazy a odpovědi č. 144 - 148 byly uveřejněny ve Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 

dokumentace – Dodatek č. 9 dne 25.3.2025. 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

 

Dotaz č. 149 

Při aktualizaci Soupisu prací - Změna 06 z dodatku č. 8 jsme nenalezli : PS 01-01-11_ŽST 

Chomutov, úprava SZZ. 

Prosíme zadavatele o informaci, zda došlo k chybě v exportu soupisu, nebo zda je PS 01-01-11 

vypuštěn? 

 

Odpověď na dotaz č. 149 

Dotazovaný PS 01-01-11 je již součástí aktualizovaného Soupisu prací 

SP_Chomutov_KadanPrunerov_250325_zm07, který byl zveřejněn v rámci Vysvětlení, změny a 

doplnění zadávací dokumentace – Dodatek č. 9 dne 25.3.2025. 

 
 

V Praze  
 

 
 
 
 
 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 18-NM ze dne 30.09.2024 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 


		2025-03-26T12:20:23+0000


		2025-03-26T14:45:42+0100
	Podepsáno elektronicky




